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Betinget fellingstillatelse til felling av grågås og kanadagås i Bjugn og Ørland.
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Saksb e h.:

2013/1129
Flere eiendommer i Bjugn og Ørland
13/18
Edmar Bakøy

PÅ FØLGENDE OMRÅDER:
Storfosna - Kråkvåg viltstellom rå de og på strekningen fra Garten til Hoøya i Ørland og på Nes,
Tarva, Valsøya, Fauskan, Mandal, Asserøya, Rømmen, Lysøysund og Valsneset i Bjugn
kommune. I tillegg gis det tillatelse til felling av skadgjørende kanadagås ved Gjølgavatnet.

Saksopplysninge r:
Det vises til telefon sa mtaler og andre henvendelser om fellingstillatelse på skadegjørende gås.
I fjor ble det gitt fellingstillatelse til mange av de samme søkerne.
Kommunene har fått signaler fra Direktoratet for naturforvaltning om at krav om
forebyg gende tiltak og dokumentasjon av skade skal skjerpes. Direktoratet ønsker også at
hensynet til yngletidsfredningen vektlegges i større grad.

Vurdering:
Vi har fått melding om at det de fleste steder er tilsvarene mengder grågås som tilligere år . I
tillegg registreres gås i nye områder. Vi må derfor regne med om trent like stort skadepress i år
som tidligere år .
Med bakgr unn i signaler fra overordnet viltmyndighet bør det stilles krav om at skade også skal
forbygges med andre tiltak. Fellingstillatelsen gjør es derfor betinget av at skade er i ferd med å
oppstå og at andre forebyggende tiltak er forsøkt.
Av hensyn til yngletidsfredningen f ra 1. m ai til 1. juli innføres en periode der det er svært
begrenset adgang til skadefellinger.



I henhold til vedtak om delegasjon i Bjugn kommunestyre 27.09. 04 og i Ørland kommunestyre 07.10.04,
fatter administrasjonen følgende
VEDTAK:
Med bakgr unn i tidligere erfaringer og med hjemmel i
"Forskrift omfelling av viltarter som gjør skade......av 1997" innvilges med dette bet inget
tillatelse til å felle skadegjørende grågås og kanadagås til følgende områder/gårdbrukere:

Antall fellinger
Gårbrukere som er med i Storfosna - Krå kvåg vilt stellområde: 80
Garten: Arve Grøntvedt 10
Grandef jæra grunneierlag + g år dbruker Arnt. R. Solem,
Ulf Kirkbakk og Atle Grande. 50
Hoøya: Per Kristian Øien 10
Nes: Inge Schanke, Ole Birger Nes, Arne P. Hansen, Morten Berg,
Hallvard Steinstø, Roar Hopen, Vidar Schanke og Runar Schanke. 70
Gårdbrukere på Tarva: Paul A. Myhre, Inge Mikkelhaug og
Jan Olav Grøtan. 80
Valsøya: Stein Erik Moxsnes 10
Valsneset: Arve Innstrand og Robert Melum 20
Fauskan: Kåre Tårnes, Ole Fjellheim, Morten Mandal, Roger Mandal,
og Harold Traa. 30
As se røya: Robert Mel um Ove Leseth, Jens H. Steen,
og Lars Bugten 20
Rømmen - Lysøysund: J arl Moen, John Olav Håbrekke,
Mette og Ole Graneng og Jens Lysøbakk. 20
Gjølga: Knut Gøran Rødsjø, Vegar Rødsjø 10 kanadagås

Fellingstillatelsene gjelder ved skader på egen eiendom og på leid areal der søkerne har avtale
med grunneier om felling av skadegås.
Felling skal være en del av flere forebyggende tiltak for å begrense skadeproblemet. Tillatelsene
gjøres betinget av at skade kan dokumenteres og at andre forebyggende tiltak er forsøkt. Felling
tillates bare på innmark der det har oppstått skade.
Det er ikke tillatt å felle gås i påskehøytiden. Av hensyn til yngletidsfredningen tillates
felling bare unntaksvis i perioden 1. mai - 1. juli. Felli nger tillates bare dersom det
oppstår massivt skadeproblem fra flokker av ung gås. Det må da tas kontakt med
viltansvarlig i kommunen før felling iverksettes i perioden 1. mai - 1. juli. tlf. 72 51 40 00
eller 415 29 118.
NB! De som mottar dette brevet pli kter å gjøre øvrige gårdbrukere (se liste) i sitt
område kjent med innholdet og rapportere samlet antall felte gjess i s it t område til
landbrukskontoret in nen 1 0 . august i år.
Tillatelsen gjelder fram til ordinær jakttid 10. august

Vedtaket blir referert for landbruksnemnda på førstkommende møte.



Med hilsen

Edmar Bakøy
saksbehandler

Kopi til:
Lensmannen i Ørland og Bjugn
Kjell Vingen 7160 Bjugn

Orientering om klageadgang:

I henhold til forvaltningsloven er dette å betrakte som et en keltvedtak, som kan påklages.
Fristen for å klage på vedtaket er 3 uker etter at meldingen om vedtaket er mottatt. Klagen
må fremsettes skriftlig og oppgi hva klagen gjelder, og hvilken endring i vedtaket en ønsker.
Klagen bør begrunnes. En klage blir førs t behandlet av kommunen (dvs. felles
landbruksnemnd for Ørland og Bjugn), og sendt til klageinstansen (dvs. fylkesmannen i Sør -
Trøndelag) for sluttbehandling dersom klagen ikke tas helt til følge. For øvrig vises det til §§
27 - 36 i forvaltningsloven. Ta ev t. nærmere kontakt med saksbehandler for nærmere
orientering.


